П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

27.05.2015г.                                                                №1345

О создании рабочей группы по контролю за работой объектов мелкорозничной

торговли и услуг

 Во исполнение Федерального закона Российской Федерации

от 28 декабря 2009 г.   N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации", протокольного поручения

заместителя председателя Правительства Ставропольского края по соблюдению

общественного порядка в местах с массовым пребыванием людей на территории

Ставропольского края   от 18.03.2015г. № 2,  Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать рабочую группу по контролю за работой объектов мелкорозничной

торговли и услуг на предмет наличия систем видеонаблюдения, установки

тревожных кнопок и целевого использования территорий, прилегающих к объектам

торговли на территории города Ессентуки, согласно Приложения.

2. Главному редактору газеты «Ессентукская панорама» Д.С.Чернышову

опубликовать настоящее постановление в СМИ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки       Л.О. Писаренко

Приложение

к постановлению

Администрации города

Ессентуки

от                   №

СОСТАВ

рабочей группы по контролю за работой объектов мелкорозничной торговли и услуг

на предмет наличия систем видеонаблюдения, установки тревожных кнопок и

целевого использование территорий, прилегающих к объектам торговли на

территории города Ессентуки

Кобец                                    -  председатель комитета по муниципальной

Нина  Яковлевна                  собственности г.Ессентуки, председатель рабочей

                    группы

Члены рабочей группы:

Банин                                     - Заведующий отделом административных

Антон Анатольевич             органов и общественной безопасности

                                               Администрации города Ессентуки

Лукьянченко                         - Начальник Управления экономического

Юрий Александрович          развития и торговли администрации

                                                города Ессентуки

Леонов                                   - Директор МБУ «Безопасный

Валентин Александрович      город Ессентуки»

Ушкалов                                - Начальник Отдела МВД России

Петр Николаевич                  по городу Ессентуки (по согласованию)

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                   С.В.Мищенко

	sub_1000